
PORTARIA Nº 08 DE 04 DE JULHO DE 2007 
 

 
Designa servidor para exercer função de leiloeiro 

 
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , desta Comarca, Estado de 
Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei...  
 
 

RESOLVE 
 

 
 
Art. 1º - Fica designado o servidor Élcio Rodrigues da Silva, Auxiliar de 
Serviços Administrativos efetivo desta Prefeitura, para exercer a função de 
leiloeiro no processo licitatório - Leilão nº 02/2007, que objetiva a alienação de 
02 VEÍCULOS de propriedade desta Prefeitura, a ser realizado no dia 24 de 
julho de 2007, às 13 horas, nas dependências da Prefeitura Municipal, localizada 
na rua 08 nº 1000 – centro, nesta cidade. 
 
Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe-MG, 04 de julho de 2007. 
 
 
 

BENICE NERY MAIA 
Prefeita Municipal 

 
 
 

MARIO LUCIO QUEIROZ DA COSTA 
Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

 
 


